

Opieka medyczna

W przypadku złego samopoczucia Państwa pociech istnieje możliwość niezwłocznego zorganizowania pomocy lekarskiej. Nasza recepcja udostępni informację o dostępnej całodobowej lokalnej pomocy lekarskiej lub skontaktuje się z lekarzami rodzinnymi dojeżdżającymi do hotelu na telefon.



Strefa wellness

Na terenie strefy wellness znajduje się płytki brodzik z ciepłą wodą i wesotym jeżykiem. Na basenie można skorzystać z desek do pływania, piankowych makaronów i dmuchanych piłek. W recepcji hotelu można zakupić specjalne pieluszki na basen oraz wypożyczyć ręcznik kąpielowy z kapturem dla maluszków. Latem dla naszych Gości i ich pociech dostępna jest słoneczna łąka – trawnik z wygodnymi leżakami i ogromnym terenem zielonym, gdzie można zarówno poleniuchować, jak i aktywnie spędzić czas.



Mineral SPA

W ofercie naszego Mineral SPA znajdują Państwo specjalne zabiegi dla dzieci, które łączą zabawę z odrobiną relaksu. Wspólna wyprawa rodzica i dziecka do SPA uczy dbałości o zdrowie i zasad w stylu wellness już od najmłodszych lat. Nasi eksperci znają potrzeby dzieci i reagują na nie z ogromną dbałością. Rodzicom, którzy chcą skorzystać z pomocy specjalistów w zakresie pielęgnacji skóry swoich dzieci proponujemy nasze autorskie Baby Eco SPA - SPA dla dzieci. Możliwość skorzystania z nich mają maluszki od pierwszego roku życia oraz te z bardzo wrażliwą skórą, także atopową. Nasz hotel dla dzieci stawia komfort maluchów na pierwszym miejscu, dlatego wszystkie zabiegi wykonuje się w warunkach przyjaznych dzieciom. Rodzice mogą w nich uczestniczyć jako obserwatorzy i dzięki temu nauczyć się prawidłowego wykonywania masażu lub w wypadku starszych dzieci cieszyć się wspólnie spędzonym czasem i skorzystać z pielęgnacyjnych właściwości naturalnych produktów.



Certyfikaty

Obiekt Cottonina Hotel & Mineral SPA Resort został wyróżniony w konkursie Hotel Przyjazny Rodzinie oraz przeszedł pozytywnie weryfikację programów selekcyjnych miejsca przyjazne rodzinom – Hotel Przyjazny Rodzinie.




COTTONINA
HOTEL & MINERAL SPA RESORT

Dziecko w hotelu

WWW.COTTONINA.PL



Dziecko w hotelu

Nasi najmłodszy Goście traktowani są wyjątkowo troskliwie. Dokładamy wszelkich starań, aby każdy dzień pobytu w hotelu był dla nich niezapomnianą przygodą. Z myślą o dzieciach i ich rodzicach przygotowaliśmy wiele udogodnień, dzięki którym pobyt w Cottonina Hotel & Mineral SPA Resort będzie komfortowy.



Pokoje zabaw

Hotel wyposażony jest w trzy pokoje zabaw. Dzieci znajdują w nich zabawki, kredki, kolorowanki, książki z bajkami, kolorowe poduchy, basen z kulkami i ściankę do wspinaczki. Zadbaliśmy o to, żeby wszystkie elementy wyposażenia były bezpieczne. W recepcji hotelu można wypożyczyć gry planszowe dla całej rodziny, konsolę Xbox Kinect oraz sprzęt sportowy. W bawialni znajduje się toaleta wyposażona w przewijak dla najmłodszych.



Gastronomia

W hotelowej restauracji Szef Kuchni serwuje specjalne, smaczne i zdrowe dania dla najmłodszych. Wiemy o tym, że każde dziecko uwielbia desery, dlatego zapraszamy na pyszne lody i ciasta domowego wypieku. W restauracji mogą Państwo poprosić o podgrzanie w podgrzewaczu słoiczek z jedzeniem. Dla wygody Państwa oraz dzieci udostępniamy krzeselka do karmienia, śliniaczki oraz plastikowe naczynia z atestem.



Plac zabaw

Tuż przy obiekcie, nad przyjemnie szumiącym strumykiem znajduje się bezpieczny plac zabaw do wyłącznej dyspozycji Gości Cottoniny. Huśtawki, zjeżdżalnie, most, liny – wszystko co potrzebne, aby dziecko mogło bezpiecznie i aktywnie spędzić czas na świeżym powietrzu. Plac zabaw jest ogrodzony, a na jego terenie znajdują się ławki. W ładną pogodę dzieci mogą również korzystać z dodatkowych atrakcji w plenerze, takich jak zjeżdżalnie, pole do siatkówki i badmintonu oraz miejsce do grania w piłkę.

Pokój hotelowy

Aby zadbać o komfort rodziców i dzieci, pokój hotelowy doposażamy na specjalne życzenie w łóżeczko dla dzieci, pościel oraz wanienkę. W pokojowej łazience znajdują się dodatkowe worki na zużyte pieluszki. Na specjalne życzenie możemy również wyposażać pokój w czajnik i podgrzewacz do butelek.



Zajęcia i animacje

W czasie świąt, letnich i zimowych wakacji oraz długich weekendów organizowane są liczne animacje oraz zajęcia kreatywne dla dzieci i rodziców. Program zajęć jest zaplanowany tak, aby rodzice mogli znaleźć chwilę dla siebie. Aktualny program zajęć dla najmłodszych znajduje się na tablicach informacyjnych. Wszystkich informacji można również zasięgnąć w recepcji hotelu.

